

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA DI CYBER
RECOVERY OCCORRENTE ALL'A.S.L. AL
GARA A.N.A.C. N. 8967529**

**RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE
AGGIORNAMENTO AL 26.04.2023**

QUESITO N. 1

E' prevista una data limite per effettuare il sopralluogo?

RISPOSTA

Non è stata prevista una data ma, dal momento che deve essere concordata con il personale di questa ASL, è necessario programmarla con congruo anticipo, se non altro per ragioni organizzative. In ogni caso, come prescritto dal Capitolato Speciale, la relativa dichiarazione deve essere necessariamente allegata alla documentazione di gara da sottoporre a sistema entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte.

QUESITO N. 2

Si chiede di confermare che il servizio da considerare come requisito, relativo alla manutenzione HW degli appliance, indicato nei 3 punti del capitolato sia il medesimo, e cioè: 36 mesi 24x7 mission critical 4 ore.

RISPOSTA

Si conferma. Ogni requisito indicato nel capitolato diverso da quello indicato (36 mesi - 24x7 mission critical 4 ore) è frutto di un refuso e non va considerato.

QUESITO N. 3

In riferimento all'art. 15 del Capitolato Speciale, si chiede di confermare quanto segue:

- che la documentazione progettuale di cui al punto 1 del citato articolo non debba superare la dimensione complessiva di 100 pagine formato A4 no fronte retro corpo 11;
- che la documentazione dettagliata del piano di manutenzione di cui al punto 2 del qui richiamato art. 15 non debba superare le cinque pagine in formato A4 corpo 11 e sia ammesso il fronte retro;
- che per la documentazione richiesta al punto 3 dell'art. 15 non sia previsto un limite di dimensioni di pagine, di formato e corpo e che la stessa possa prevedere fronte retro;
- che la documentazione prevista al punto 1 e punto 2 dell'art. 15 non debba superare in totale la dimensione complessiva di 105 pagine;

RISPOSTA
Si conferma.